
Conferimento incarico quinquennale direttore di struttura Utic                                                               pag. 1 di 4 

 
 
 
 
 

OGGETTO: conferimento incarico quinquennale di Direttore di Struttura Complessa di 

Cardiologia 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO che con atto deliberativo n° 520 del 24/07/2007  è stato 

indetto pubblico avviso di selezione per il conferimento di incarico 

quinquennale di Direttore di Struttura Complessa di Cardiologia da 

destinare all’Utic; 

 

CONSIDERATO che lo stesso è stato regolarmente pubblicato sul 

B.U.R.A.S., Parte Terza, n°  32   del  29/10/2007 , e per estratto sulla 

G.U. 4^ serie speciale n° 89 del 09/11/2007 a seguito del quale sono 

pervenute sei domande;     

 

RICHIAMATA  la deliberazione n° 34  del 01/02/2008 concernente la 

nomina della Commissione di esperti, così come previsto dall’art. 15 del 

Decreto Legislativo 502/92 e successive modificazioni; 

 

RICHIAMATA altresì la deliberazione n°  131 del  28.02.2008 2008 di 

approvazione del verbale di selezione per l’attribuzione dell’incarico di cui 

sopra; 

 

VISTI gli atti della selezione stessa predisposti dalla Commissione di 

esperti, dai quali risulta che a seguito del colloquio e della valutazione dei 

curricula,il Dr.Carlo Balloi possa validamente ricoprire l’incarico in oggetto, 

anche avuto riguardo all’approfondita conoscenza delle problematiche 

dello specifico settore di attività, alla produzione scientifica, così come 

riportato nel verbale “ il candidato presenta un discreto curriculum 

professionale e una buona conoscenza degli aspetti clinici e 

organizzativi…“; 

 

DELIBERAZIONE  n° 444 del 01.07.2008 



Conferimento incarico quinquennale direttore di struttura Utic                                                               pag. 2 di 4 

RITENUTO pertanto di dover procedere al conferimento dell’incarico 

quinquennale, rinnovabile, di Direttore di Struttura Complessa da 

assegnare al reparto di Cardiologia (Utic) del P.O. di Lanusei, ai sensi e 

per gli effetti di cui all’art. 29 del C.C.N.L. 98/2001 della dirigenza medica 

e veterinaria; 

 

VISTO il D.P.R. 484/97; 

 

VISTO il Regolamento Aziendale    

                                         

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

 

 

DELIBERA 

 
 
 

Per i motivi espressi in premessa di conferire l’incarico quinquennale, 

rinnovabile, ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs 502/92 e successive 

modificazioni, di Direttore di Struttura Complessa del reparto di Utic al 

Dr.Carlo Balloi, nato a Loceri il 01.02.1962 attualmente dipendente 

dell’Azienda U.S.L. n° 7 di Carbonia; 

 

di dare atto che ai sensi dell’art. 29 del C.C.N.L. della dirigenza medica e 

veterinaria, la tipologia dell’incarico, le modalità di revoca, la retribuzione 

di posizione, la retribuzione di risultato vengono disciplinati dal contratto 

individuale di lavoro previsto dall’art. 13 del C.C.N.L. 98/99; 

 



Conferimento incarico quinquennale direttore di struttura Utic                                                               pag. 3 di 4 

di provvedere conseguentemente, alla stipulazione del contratto 

individuale di lavoro in base al citato art. 13 del C.C.N.L. dirigenza medica 

e veterinaria, in vigore dal 01.01.98; 

di imputare la relativa spesa sul conto economico n° 46.01.00001         

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 

 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Nicolò Orrù 

 
 
 
 
 
 
 



Conferimento incarico quinquennale direttore di struttura Utic                                                               pag. 4 di 4 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …… 
− …….
 
 


